
Dz.U./S S152
09/08/2023
483901-2023-PL

1 / 8

Niniejsze ogłoszenie w witrynie TED: https://ted.europa.eu/udl?uri=TED:NOTICE:483901-2023:TEXT:PL:HTML

Polska-Dzierżoniów: Energia elektryczna, cieplna, słoneczna i jądrowa
2023/S 152-483901

Ogłoszenie o zamówieniu

Dostawy

Podstawa prawna:
Dyrektywa 2014/24/UE
Sekcja I: Instytucja zamawiająca
I.1) Nazwa i adresy

Oficjalna nazwa: Energia Komunalna Sp. z o.o.
Krajowy numer identyfikacyjny: 8822135641
Adres pocztowy: Rynek 55/2
Miejscowość: Dzierżoniów
Kod NUTS: PL517 Wałbrzyski
Kod pocztowy: 58-200
Państwo: Polska
Osoba do kontaktów: Tomasz Smolarz
E-mail: prezes@energia-komunalna.pl 
Adresy internetowe:
Główny adres: https://energia-komunalna.ezamawiajacy.pl

I.1) Nazwa i adresy
Oficjalna nazwa: Gmina Miejska Dzierżoniów
Adres pocztowy: Rynek 1
Miejscowość: Dzierżoniów
Kod NUTS: PL517 Wałbrzyski
Kod pocztowy: 58-200
Państwo: Polska
Osoba do kontaktów: Tomasz Smolarz
E-mail: prezes@energia-komunalna.pl 
Adresy internetowe:
Główny adres: https://energia-komunalna.pl/

I.1) Nazwa i adresy
Oficjalna nazwa: Gmina Bielawa
Adres pocztowy: Pl. Wolności 1
Miejscowość: Bielawa
Kod NUTS: PL517 Wałbrzyski
Kod pocztowy: 58-260
Państwo: Polska
Osoba do kontaktów: Tomasz Smolarz
E-mail: prezes@energia-komunalna.pl 
Adresy internetowe:
Główny adres: https://energia-komunalna.pl/

09/08/2023 S152
https://ted.europa.eu/TED

1 / 8

mailto:prezes@energia-komunalna.pl
https://energia-komunalna.ezamawiajacy.pl
mailto:prezes@energia-komunalna.pl
https://energia-komunalna.pl/
mailto:prezes@energia-komunalna.pl
https://energia-komunalna.pl/


Dz.U./S S152
09/08/2023
483901-2023-PL

2 / 8

I.1) Nazwa i adresy
Oficjalna nazwa: Gmina Pieszyce
Adres pocztowy: ul. Tadeusza Kościuszki 2
Miejscowość: Pieszyce
Kod NUTS: PL517 Wałbrzyski
Kod pocztowy: 58-250
Państwo: Polska
Osoba do kontaktów: Tomasz Smolarz
E-mail: prezes@energia-komunalna.pl 
Adresy internetowe:
Główny adres: https://energia-komunalna.pl/

I.1) Nazwa i adresy
Oficjalna nazwa: Gmina Dzierżoniów
Adres pocztowy: ul. Piastowska 1
Miejscowość: Dzierżoniów
Kod NUTS: PL517 Wałbrzyski
Kod pocztowy: 58-200
Państwo: Polska
Osoba do kontaktów: Tomasz Smolarz
E-mail: prezes@energia-komunalna.pl 
Adresy internetowe:
Główny adres: https://energia-komunalna.pl/

I.1) Nazwa i adresy
Oficjalna nazwa: Gmina Łagiewniki
Adres pocztowy: Jedności Narodowej 21
Miejscowość: Łagiewniki
Kod NUTS: PL517 Wałbrzyski
Kod pocztowy: 58-210
Państwo: Polska
Osoba do kontaktów: Tomasz Smolarz
E-mail: prezes@energia-komunalna.pl 
Adresy internetowe:
Główny adres: https://energia-komunalna.pl/

I.1) Nazwa i adresy
Oficjalna nazwa: Gmina Piława Górna
Adres pocztowy: Piastowska 69
Miejscowość: Piława Górna
Kod NUTS: PL517 Wałbrzyski
Kod pocztowy: 58-240
Państwo: Polska
Osoba do kontaktów: Tomasz Smolarz
E-mail: prezes@energia-komunalna.pl 
Adresy internetowe:
Główny adres: https://energia-komunalna.pl/

I.1) Nazwa i adresy

09/08/2023 S152
https://ted.europa.eu/TED

2 / 8

mailto:prezes@energia-komunalna.pl
https://energia-komunalna.pl/
mailto:prezes@energia-komunalna.pl
https://energia-komunalna.pl/
mailto:prezes@energia-komunalna.pl
https://energia-komunalna.pl/
mailto:prezes@energia-komunalna.pl
https://energia-komunalna.pl/


Dz.U./S S152
09/08/2023
483901-2023-PL

3 / 8

Oficjalna nazwa: Gmina Miasto Świdnica
Adres pocztowy: Armii Krajowej 49
Miejscowość: Świdnica
Kod NUTS: PL517 Wałbrzyski
Kod pocztowy: 58-100
Państwo: Polska
Osoba do kontaktów: Tomasz Smolarz
E-mail: prezes@energia-komunalna.pl 
Adresy internetowe:
Główny adres: https://energia-komunalna.pl/

I.1) Nazwa i adresy
Oficjalna nazwa: Powiat Dzierżoniowski
Adres pocztowy: Rynek 27
Miejscowość: Dzierżoniów
Kod NUTS: PL517 Wałbrzyski
Kod pocztowy: 58-200
Państwo: Polska
Osoba do kontaktów: Tomasz Smolarz
E-mail: prezes@energia-komunalna.pl 
Adresy internetowe:
Główny adres: https://energia-komunalna.pl/

I.1) Nazwa i adresy
Oficjalna nazwa: Wodociągi i Kanalizacja Sp. z o.o.
Adres pocztowy: Kilińskiego 25 a
Miejscowość: Dzierżoniów
Kod NUTS: PL517 Wałbrzyski
Kod pocztowy: 58-200
Państwo: Polska
Osoba do kontaktów: Tomasz Smolarz
E-mail: prezes@energia-komunalna.pl 
Adresy internetowe:
Główny adres: https://energia-komunalna.pl/

I.1) Nazwa i adresy
Oficjalna nazwa: Niepubliczny Zakład Opieki Zdrowotnej Szpital Powiatowy w Dzierżoniowie Sp. z o.o.
Adres pocztowy: Cicha 1
Miejscowość: Dzierżoniów
Kod NUTS: PL517 Wałbrzyski
Kod pocztowy: 58-200
Państwo: Polska
Osoba do kontaktów: Tomasz Smolarz
E-mail: prezes@energia-komunalna.pl 
Adresy internetowe:
Główny adres: https://energia-komunalna.pl/

I.1) Nazwa i adresy

09/08/2023 S152
https://ted.europa.eu/TED

3 / 8

mailto:prezes@energia-komunalna.pl
https://energia-komunalna.pl/
mailto:prezes@energia-komunalna.pl
https://energia-komunalna.pl/
mailto:prezes@energia-komunalna.pl
https://energia-komunalna.pl/
mailto:prezes@energia-komunalna.pl
https://energia-komunalna.pl/


Dz.U./S S152
09/08/2023
483901-2023-PL

4 / 8

Oficjalna nazwa: Dzierżoniowskie Towarzystwo Budownictwa Społecznego Sp. z o.o.
Adres pocztowy: Kopernika 25 A/1
Miejscowość: Dzierżoniów
Kod NUTS: PL517 Wałbrzyski
Kod pocztowy: 58-200
Państwo: Polska
Osoba do kontaktów: Tomasz Smolarz
E-mail: prezes@energia-komunalna.pl 
Adresy internetowe:
Główny adres: https://energia-komunalna.pl/

I.1) Nazwa i adresy
Oficjalna nazwa: Zakład Usług Komunalnych Sp. z o.o.
Adres pocztowy: Słowiańska 13
Miejscowość: Łagiewniki
Kod NUTS: PL517 Wałbrzyski
Kod pocztowy: 58-210
Państwo: Polska
Osoba do kontaktów: Tomasz Smolarz
E-mail: prezes@energia-komunalna.pl 
Adresy internetowe:
Główny adres: https://energia-komunalna.pl/

I.1) Nazwa i adresy
Oficjalna nazwa: Bielawska Agencja Rozwoju Lokalnego Sp. z o.o.
Adres pocztowy: Wolności 57
Miejscowość: Bielawa
Kod NUTS: PL517 Wałbrzyski
Kod pocztowy: 58-260
Państwo: Polska
Osoba do kontaktów: Tomasz Smolarz
E-mail: prezes@energia-komunalna.pl 
Adresy internetowe:
Główny adres: https://energia-komunalna.pl/

I.1) Nazwa i adresy
Oficjalna nazwa: Miejskie Przedsiębiorstwo Komunikacyjne "Świdnica" Sp. z o.o.
Adres pocztowy: Inżynierska 5
Miejscowość: Świdnica
Kod NUTS: PL517 Wałbrzyski
Kod pocztowy: 58-100
Państwo: Polska
Osoba do kontaktów: Tomasz Smolarz
E-mail: prezes@energia-komunalna.pl 
Adresy internetowe:
Główny adres: https://energia-komunalna.pl/

I.1) Nazwa i adresy

09/08/2023 S152
https://ted.europa.eu/TED

4 / 8

mailto:prezes@energia-komunalna.pl
https://energia-komunalna.pl/
mailto:prezes@energia-komunalna.pl
https://energia-komunalna.pl/
mailto:prezes@energia-komunalna.pl
https://energia-komunalna.pl/
mailto:prezes@energia-komunalna.pl
https://energia-komunalna.pl/


Dz.U./S S152
09/08/2023
483901-2023-PL

5 / 8

Oficjalna nazwa: Fundacja "Naszej Szkole"
Adres pocztowy: Adama Mickiewicza 1-3
Miejscowość: Świdnica
Kod NUTS: PL517 Wałbrzyski
Kod pocztowy: 58-100
Państwo: Polska
Osoba do kontaktów: Tomasz Smolarz
E-mail: prezes@energia-komunalna.pl 
Adresy internetowe:
Główny adres: https://energia-komunalna.pl/

I.1) Nazwa i adresy
Oficjalna nazwa: Gmina Świdnica
Adres pocztowy: Bolesława Głowackiego 4
Miejscowość: Świdnica
Kod NUTS: PL517 Wałbrzyski
Kod pocztowy: 58-100
Państwo: Polska
Osoba do kontaktów: Tomasz Smolarz
E-mail: prezes@energia-komunalna.pl 
Adresy internetowe:
Główny adres: https://energia-komunalna.pl/

I.1) Nazwa i adresy
Oficjalna nazwa: Samodzielny Publiczny Zakład Opieki Zdrowotnej Przychodnia Miejska w Pieszycach
Adres pocztowy: Królowej Jadwigi 1
Miejscowość: Pieszyce
Kod NUTS: PL517 Wałbrzyski
Kod pocztowy: 58-250
Państwo: Polska
E-mail: prezes@energia-komunalna.pl 
Adresy internetowe:
Główny adres: https://energia-komunalna.pl/

I.2) Informacja o zamówieniu wspólnym
W zamówieniu stosowane jest wspólne udzielanie zamówień

I.3) Komunikacja
Nieograniczony, pełny i bezpośredni dostęp do dokumentów zamówienia można uzyskać bezpłatnie pod 
adresem: https://energia-komunalna.ezamawiajacy.pl
Więcej informacji można uzyskać pod adresem podanym powyżej
Oferty lub wnioski o dopuszczenie do udziału w postępowaniu należy przesyłać na adres podany powyżej

I.4) Rodzaj instytucji zamawiającej
Inny rodzaj: Jednostki Samorządu Terytorialnego oraz ich jednostki organizacyjne

I.5) Główny przedmiot działalności
Ogólne usługi publiczne

Sekcja II: Przedmiot
II.1) Wielkość lub zakres zamówienia

II.1.1) Nazwa:

09/08/2023 S152
https://ted.europa.eu/TED

5 / 8

mailto:prezes@energia-komunalna.pl
https://energia-komunalna.pl/
mailto:prezes@energia-komunalna.pl
https://energia-komunalna.pl/
mailto:prezes@energia-komunalna.pl
https://energia-komunalna.pl/
https://energia-komunalna.ezamawiajacy.pl


Dz.U./S S152
09/08/2023
483901-2023-PL

6 / 8

Zakup energii elektrycznej na rok 2024 dla obiektów użyteczności publicznej, oświetlenia ulicznego oraz innych 
obiektów i urządzeń wraz z usługą bilansowania handlowego energii z instalacji OZE.
Numer referencyjny: EK-ZP1/8/23

II.1.2) Główny kod CPV
09300000 Energia elektryczna, cieplna, słoneczna i jądrowa

II.1.3) Rodzaj zamówienia
Dostawy

II.1.4) Krótki opis:
Zakup energii elektrycznej na rok 2024 dla obiektów użyteczności publicznej, oświetlenia ulicznego oraz innych 
obiektów i urządzeń wraz z usługą bilansowania handlowego energii z instalacji OZE.

II.1.5) Szacunkowa całkowita wartość

II.1.6) Informacje o częściach
To zamówienie podzielone jest na części: nie

II.2) Opis

II.2.2) Dodatkowy kod lub kody CPV
09300000 Energia elektryczna, cieplna, słoneczna i jądrowa
09310000 Elektryczność

II.2.3) Miejsce świadczenia usług
Kod NUTS: PL517 Wałbrzyski

II.2.4) Opis zamówienia:
Przedmiotem zamówienia jest: a) dostawa energii elektrycznej na zasadach określonych w ustawie z dnia 
10 kwietnia 1997 roku Prawo energetyczne oraz na wydanych na jej podstawie aktach wykonawczych, b) 
rozliczenie nadwyżek energii elektrycznej wytworzonej w instalacjach OZE , która została wprowadzona do sieci 
miejscowego OSD wraz z usługą bilansowania handlowego.

II.2.5) Kryteria udzielenia zamówienia
Kryteria określone poniżej
Cena

II.2.6) Szacunkowa wartość

II.2.7) Okres obowiązywania zamówienia, umowy ramowej lub dynamicznego systemu zakupów
Początek: 01/01/2024
Koniec: 31/12/2024
Niniejsze zamówienie podlega wznowieniu: nie

II.2.10) Informacje o ofertach wariantowych
Dopuszcza się składanie ofert wariantowych: nie

II.2.11) Informacje o opcjach
Opcje: tak
Opis opcji:
Zgodnie z SWZ.

II.2.13) Informacje o funduszach Unii Europejskiej
Zamówienie dotyczy projektu/programu finansowanego ze środków Unii Europejskiej: nie

II.2.14) Informacje dodatkowe

Sekcja III: Informacje o charakterze prawnym, ekonomicznym, finansowym i technicznym
III.1) Warunki udziału

09/08/2023 S152
https://ted.europa.eu/TED

6 / 8



Dz.U./S S152
09/08/2023
483901-2023-PL

7 / 8

III.1.1) Zdolność do prowadzenia działalności zawodowej, w tym wymogi związane z wpisem do rejestru 
zawodowego lub handlowego
Wykaz i krótki opis warunków:
Zamawiający uzna warunek za spełniony jeżeli Wykonawca wykaże, że posiada aktualną koncesję na 
prowadzenie działalności gospodarczej w zakresie obrotu energią zgodnie z ustawą z dnia 10 kwietnia 1997 
roku – Prawo energetyczne, potwierdzającą posiadanie uprawnień do prowadzenia działalności w zakresie 
obrotu energią elektryczną.
W przypadku składania oferty wspólnej ww. warunek uważa się za spełniony, jeżeli co najmniej jeden z 
wykonawców wspólnie ubiegających się o udzielenie zamówienia posiada ww. uprawnienia do prowadzenia 
działalności i zrealizuje dostawy, do których uprawnienia te są wymagane.

III.1.2) Sytuacja ekonomiczna i finansowa
Wykaz i krótki opis kryteriów kwalifikacji:
Zamawiający uzna warunek za spełniony jeżeli Wykonawca wykaże, że jest ubezpieczony od odpowiedzialności 
cywilnej (OC) w zakresie prowadzonej działalności związanej z przedmiotem niniejszego zamówienia, na sumę 
gwarancyjną co najmniej: 5 000 000,00 zł.

III.1.3) Zdolność techniczna i kwalifikacje zawodowe
Wykaz i krótki opis kryteriów kwalifikacji:
Zamawiający uzna warunek za spełniony jeżeli Wykonawca wykaże, że w okresie ostatnich 3 lat przed 
upływem terminu składania ofert, a jeżeli okres prowadzenia działalności jest krótszy - w tym okresie, należycie 
zrealizował lub jest w trakcie realizacji:
- co najmniej 1 dostawy energii elektrycznej obejmującej wolumen nie mniejszy niż 5,0 GWh na okres nie 
krótszy, niż 12 miesięcy;
- co najmniej 1 usługi dotyczącej bilansowania energii elektrycznej ze źródeł wytwórczych OZE (PV).

Sekcja IV: Procedura
IV.1) Opis

IV.1.1) Rodzaj procedury
Procedura otwarta

IV.1.3) Informacje na temat umowy ramowej lub dynamicznego systemu zakupów

IV.1.8) Informacje na temat Porozumienia w sprawie zamówień rządowych (GPA)
Zamówienie jest objęte Porozumieniem w sprawie zamówień rządowych: nie

IV.2) Informacje administracyjne

IV.2.2) Termin składania ofert lub wniosków o dopuszczenie do udziału
Data: 05/09/2023
Czas lokalny: 12:00

IV.2.3) Szacunkowa data wysłania zaproszeń do składania ofert lub do udziału wybranym kandydatom

IV.2.4) Języki, w których można sporządzać oferty lub wnioski o dopuszczenie do udziału:
Polski

IV.2.6) Minimalny okres, w którym oferent będzie związany ofertą
Oferta musi zachować ważność do: 03/12/2023

IV.2.7) Warunki otwarcia ofert
Data: 05/09/2023
Czas lokalny: 13:00
Miejsce:

09/08/2023 S152
https://ted.europa.eu/TED

7 / 8



Dz.U./S S152
09/08/2023
483901-2023-PL

8 / 8

Otwarcie ofert nastąpi za pośrednictwem Platformy zakupowej, pod adresem: https://energia-
komunalna.ezamawiajacy.pl

Sekcja VI: Informacje uzupełniające
VI.1) Informacje o powtarzającym się charakterze zamówienia

Jest to zamówienie o charakterze powtarzającym się: nie

VI.2) Informacje na temat procesów elektronicznych
Stosowane będą płatności elektroniczne

VI.3) Informacje dodatkowe:
Postępowanie jest prowadzone zgodnie z zasadami przewidzianymi dla tzw. „procedury odwróconej”, o której 
mowa w art. 139 ust. 1-4 PZP. Stosownie do przywołanych przepisów Zamawiający najpierw dokona badania i 
oceny ofert, a następnie dokona kwalifikacji podmiotowej Wykonawcy, którego oferta została najwyżej oceniona, 
w zakresie braku podstaw wykluczenia oraz spełnienia warunków udziału w postępowaniu.

VI.4) Procedury odwoławcze

VI.4.1) Organ odpowiedzialny za procedury odwoławcze
Oficjalna nazwa: Krajowa Izba Odwoławcza
Miejscowość: Warszawa
Państwo: Polska

VI.5) Data wysłania niniejszego ogłoszenia:
04/08/2023

09/08/2023 S152
https://ted.europa.eu/TED

8 / 8

https://energia-komunalna.ezamawiajacy.pl
https://energia-komunalna.ezamawiajacy.pl

